poder de tractar, ordenar, atorgar e firmar todas e cada unas cosas que en la Cort sobre dita por la dita
senyora reyna lugartenient sobredita, con voluntat de los prelados, religiosos, ricos hombres, mesnaderos,
caballeros, procuradores de las ciudades, villas e villeros del dito regno d’Aragon qui en la dita Cort plegados
seran tractadas, ordenadas, atorgadas e stablidas seran siquiere firmadas. El qual dito procurador nuestro
e del dito concello, si visto le sera, a las cosas sobreditas e cerca de aquellas con las dependientes e
emergientes dellas o de alguna dellas siquiere annexas, pueda substituyr dius el otro o otros procurador o
procuradores, tantos quantos neccessarios seran. E prometemos e nos obligamos nos, ditos constituyentes,
haver por firme, valedero e seguro agora e a todos tiempos qualquiere cosa o cosas que por el dito
procurador nuestro e del dito concello o por el substituydo o substituidos del en la dita Cort sera tratado,
ordenado, atorgado e firmado por la dita senyora reyna lugartenient e la Cort sobredita, bien assi como
si por nos mesmos e por todo el dito concello personalment comparecido, tratado, ordenado, frmado,
atorgado, dito, feyto e procuraddo fuesse. E prometemos e nos obligamos star a dreyto e pagar la cosa
judgada con todas sus clausulas universas, dius obligacion de todos bienes e rendas del dito concello e
de los singulares de aquella (sic), mobles e sedientes, havidos e por haver en todo lugar.
Feyto fue aquesto en la villa de Sos a vint e seys dias del mes de marco, anno a nativitate Domini

millessimo CCCC XXXX primo.
Presentes testimonios fueron a las sobreditas cosas Miguel Ortiz e Gil de Ollyeta, habitantes en la dita

villa de Sos.
Sig[signo]no de mi Miguel Martinez de Sada, habitante en la villa de Sos, por auctoridat reyal notario

publico por todo el regno de Aragon, qui a las sobreditas cosas present fue e aquellas de mi propia mano
scrivie, con raso e correcto en la en la16 XIIIª línea de la primera plana de la primera pieça do se lie “Garcia”;
e con sobrescripto en la XIXª de la segunda plana de la primera pieça, do se lie “reyna” e çerre.”
Vigore et virtute huismodi procurationis et virtute seu potestate in dicto et preinserto procurationis

instrumento sibi atributa et concessa ex sui certa sciencia citra tamen revocationem aliorum procuratorum
per ipsum dicto nomine procuratorio actenus substitutorum, fecit et substituyt procuratorem suum ymo
verius dictorum suorum principalium videlicet dompnum Johannem de Barbastro, vicinum ville Alcanici,
cui [f. 312v] dedit et concessit omnem illam potestatem quam ipse habet et dicti sui principales sibi
dederant in dicto et preinserto publico procurationis instrumento. Promittens dicto nomine ratum, gratum
et firmum habere perpetuo quicquid per dictum suum substitutum procuratorem ymo verius dictorum
suorum principalium erit tractatum, ordinatum, concessum et firmatum, actum, factum, dictum, gestum
seu alia quomodolibet procuratum sicut si per se ipsum dicto nomine esset tractatum, ordinatum,
concessum et firmatum actum, factum, dictum, gestum seu alia quomodolibet procuratum, judicioque
sisti et judicatum solvi cum suis clausulis universis sub omnium bonorum dictorum suorum principalium
ubique habitorum et habendorum ypotheca et speciali obligacione.
Quod est actum in dicta villa Alcanici, die prima mensis aprilis anno a nativitate Domini millessimo